
                              2025年 7月 18日 

お客様各位 

特種東海製紙株式会社 

特殊素材事業本部 

パッケージ本部 

 

「シルキーモウルド はがきサイズ」パステルカラーのＥＣサイトでのテスト販売開始のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて本年１月にリリースいたしましたシルキーモウルドの汎用金型「シルキーモウルド はがきサイ

ズ」を活用し、カラーの原料で成型した新たな製品のテスト販売を弊社ＥＣサイトで開始いたします。 

今回テスト販売を開始するのは先の文具女子博トーキョーや推し活ＥＸＰＯでご好評を頂きました

パステル調の４色となります。 

特種東海製紙がファンシーペーパーの製造で培った染色技術を活かし、カラーのウエットモウルドの

製品化を実現しました。この４色に限らずお客様ご指定の色に対してご提案が可能で、特注でお受けい

たします。 

プラスチック代替などの環境配慮への貢献や、お客様のブランドをより一層引き立てる新たな紙素材

パッケージ「シルキーモウルド」をよろしくお願いいたします 

敬具 

記 

【製品概要】 

製品名  ：  シルキーモウルド はがきサイズ 

色    ：  イエロー、グリーン、ピンク、ブルー（パステルカラー４色） 

サイズ  ：  (W)162㎜×(D)115㎜×(H)30㎜ ※外寸の参考値 

販売単位 ：  ＥＣサイトで 1個からのテスト販売 

        ※「しろ」は常備規格品として既に販売しております 

シルキーモウルドの詳細は『モルディア』のＷＥＢサイトをご覧ください  

⇒ https://www.moldea.co.jp/ 

 

【ご購入方法】 

   弊社のＢtoＢ専用ＥＣサイトのトライアル購入サービスにてご購入いただけます。  

⇒  https://tt-ec.bcart.jp 

 

【販売開始】 2025年 7月 18日（金）～ 

 

【お問い合せ先】   

  特殊素材事業本部 パッケージ本部 

  Tel. 03-5219-1819 E-Mail: eigyo@m.tt-paper.co.jp 

以上 

https://www.moldea.co.jp/
https://tt-ec.bcart.jp/
mailto:eigyo@m.tt-paper.co.jp

